







738А, 739А(738А), 740А(738А), 741А(738А), 742А(738А), 743А(738А), 744А(738А)	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал АО «ВПО «Точмаш» в г. Коврове / Цех №7 / Участок штамповки и изготовления пружин</b>																						
745	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал АО «ВПО «Точмаш» в г. Коврове / Центральная заводская лаборатория</b>																						
746	Инженер-дефектоскопист на рентгеновских установках	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
747	Лаборант-металлограф 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748	Ведущий инженер-лаборант	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал АО «ВПО «Точмаш» в г. Коврове / Цех сырьевых хозяйств</b>																						
749	Правильщик на машинах, 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
750	Правильщик на машинах, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Правильщик на машинах, 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752	Шлифовщик, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
753	Шлифовщик, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Сортировщик производственных отходов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал АО «ВПО «Точмаш» в г. Коврове / Энерго-механический отдел</b>																						
758	Слесарь по ремонту механического оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
заместитель генерального директора по техническому развитию

 (подпись)

Гергерт А. А.  
(ФИО)

01.03.2022  
(дата)




Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по  
персоналу  
(должность)



 (подпись)

Соколов А. Н.  
(ФИО)

01.03.2022  
(дата)

руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Дианов А. С. (ФИО)	<u>01.03.2022</u> (дата)
начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Королева В. Н. (ФИО)	<u>01.03.2022</u> (дата)
председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Антрианов В. Г. (ФИО)	<u>01.03.2022</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2272	 (подпись)	Белов Константин Николаевич (ФИО)	<u>30.12.2021</u> (дата)
2246	 (подпись)	Плащев Дмитрий Владимирович (ФИО)	<u>30.12.2021</u> (дата)

(№ в реестре экспертов)

(№ в реестре экспертов)